
  ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌC                        

ĐẶNG NGUYÊN CẨN 
__________ 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
_______________________________ 

 

Số: 214/QĐ-THĐNC Quận 6, ngày 16 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh Lớp 1 

Năm học 2024-2025 
_______________ 

 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH ĐẶNG NGUYÊN CẨN 

 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được 
quy định tại Điều lệ Trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ vào Quyết định số 2683/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân quận 6 về việc tách Trường Tiểu học Trương Công Định thành 
Trường Tiểu học Trương Công Định và Trường Tiểu học Đặng Nguyên Cẩn thuộc 

Ủy ban nhân dân quận 6; 

Căn cứ theo Kế hoạch số 240/KH-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025; 

Căn cứ vào kế hoạch số 213/KH-THĐNC ngày 16 tháng 5 năm 2024 của 
trường Tiểu học Đặng Nguyên Cẩn về việc tuyển sinh vào lớp 1 và huy động trẻ ra 

lớp  năm học 2024-2025; 

Xét năng lực, nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên, công nhân viên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Tuyển sinh Lớp 1 năm học 2024-2025 gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà Tống Thị Quốc Thanh  - Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Huỳnh Phương Bình  - Phó hiệu trưởng  - Phó CT Hội đồng; 

3. Bà Trần Thị Hà   - Chuyên trách Phổ cập  - Thành viên; 

4. Bà Lê Hà Vi   - Văn thư    -Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Phụng  - Tổ trưởng CM 1  - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Kim Châu -Trưởng ban TTND  -Thành viên; 

7. Bà Lê Mộng Thuỵ Hạ Hoàng - Thư ký HĐ  - Thành viên. 



2 
 

Điều 2. Các Ông, Bà có tên nơi Điều 1 có trách nhiệm thực hiện công tác 
tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 theo đúng kế hoạch tuyển sinh lớp 1 từ nay 

cho đến khi hoàn tất công tác tuyển sinh. 

Điều 3. Các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT Q6; 
- UBND Phường 13; 

- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  
 

 
 
 

Tống Thị Quốc Thanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH  
Thành viên Hội đồng Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 215/QĐ-THĐNC ngày 16/5/2024 
của trường Tiểu học Đặng Nguyên Cẩn) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công 
Ghi 

chú 

1 Bà: Tống Thị Quốc Thanh 
Chủ tịch 

HĐTS 

- Phụ trách chung.  

2 Bà: Huỳnh Phương Bình Phó CT 

- Giám sát, kiểm tra, hướng dẫn 
các thành viên trong quá trình 

tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh. 

 

3 Bà: Trần Thị Hà 
Thành 

viên 

- Trực tiếp nhận hồ sơ và hướng 
dẫn phụ huynh thực hiện đăng 

ký trục tuyến. 
- Nhập số liệu tuyển sinh vào 

cuối mỗi ngày. 

 

4 Bà: Lê Hà Vi 
Thành 

viên 

- Trực tiếp nhận hồ sơ và hướng 
dẫn phụ huynh thực hiện đăng 

ký trục tuyến. 

- Nhập số liệu tuyển sinh vào 

cuối mỗi ngày. 

 

5 Bà: Nguyễn Thị Kim Phụng 
Thành 

viên 

- Kiểm tra các thông tin chi tiết 

của trẻ trong hồ sơ: Thông tin 
trong Giấy Khai sinh và Đơn xin 
nhập học lớp 1. 

- Hỗ trợ phụ huynh đăng ký trực 
tuyến. 

 

6 Bà: Nguyễn Thị Kim Châu 
Thành 

viên 

- Kiểm tra các thông tin chi tiết 
của trẻ trong hồ sơ: Thông tin 
trong Giấy Khai sinh và Đơn xin 

nhập học lớp 1. 
- Hỗ trợ phụ huynh đăng ký trực 

tuyến. 

 

7 Bà: Lê Mộng Thuỵ Hạ Hoàng 
Thành 

viên 

- Hoàn thành biên bản các kỳ 
họp Hội đồng, tổng hợp các biểu 

mẫu báo cáo. 

 

Tổng cộng danh sách có 7 thành viên./. 


